## AN IV 2

### NOVUM TESTAMENTUM SINE APOCALYPSE (Erasmus)

<i>Entstehungsangaben</i>	12. Jahrhundert	
<i>Physical Beschreibung</i>	Pergament	1 Band (297 Blätter)
	18,5-19 x 10,5-12 cm	

### *Inhalt*

(Ir-v) Zettel mit bibliographischen Angaben.

(a1r-v) leer, abgesehen von Einträgen (s. "Einband").

### I

(ar) leer.

(av-dv) Excerpta Patristica Latina manu Ioannis Reuchlini.

>Hoc modo nunc adoratur deus. Hieronymus ad Damasum. Incipit prima pars de purgatione<. Importuna in Evangelio mulier ... oculis carnalibus excecatur ut mente plus videat. >Idem de Regula<. Non enim tam peccati crimen arguitur ... Hoc solum crimen est quod veniam consequi non potest. >Lactantius Firmianus divinarum institutionum liber<sup>o</sup> vi<sup>o</sup>.c<sup>o</sup>. xxiii<. Non igitur deficiat aliquis aut de se desperet ... ad meliora conversus satis deo faciat. >Et infra eodem<. Sicut enim nihil prodest male viventi ... ne rursus in eosdem laqueos inducatur. >Idem in epitoma<. Purganda est igitur conscientia quam deus pervidet ... Evacuetur omni labe pectus. >Iohannes Chrysostomus super epistulam ad Hebreos. Omilia xxxi<. Tu vero qui te nunquam pecasse cognoscis ... nunquam malum adversus proximum tuum in corde retinebis. >Idem in eadem. Homilia nona. Sic<. Quale ergo est istud medicamentum poenitentiae ... et a deo querit salutem dimittite ut dimittatur vobis. >Lactantius liber vi<. Circumspice conscientiam tuam ... affirmare se ulterius peccaturum. >Et infra<. Quod si mortalis condicio ... divitias suas in sola iusticia collocare. >Et idem superius. c.xii<. Si solus magnis rebus aut operibus

non sufficis ... Unde feras pascis hinc pauperes ale. >Et reliqua. Finit prima pars adorationis, que vocatur mentis purgatio. Feliciter. Incipit secunda pars adorationis que vocatur illuminatio. Feliciter. Sanctus Dionysius Areopagita in libro de Ecclesiastica Hierarchia<. Summa ipsa divinitas eos quibus se insinuat spiritus ... ad divinam effigiem perficit. >Idem Sanctus Dionysius libro eodem<. Itaque sanctissima quidem mysteriorum operatio ... eruditos perficit. >Sanctus Hieronymus presbyterus. Ad Demetriadem virginem. Sic ait<. Propter quod maximum tibi Sanctarum Scripturarum studium ... nequam spiritus non potest ferre. >Et infra<. Qua de re debes sepe ... qui diligunt eum replebuntur lege eius. >Oratio sancti Hilarii ad deum in libro i. De Trinitate<. Ceterum auxilii et misericordie tue munus ... iisdem rerum significationibus exequamur. >Cassianus. Collatio xiiii<. Expulsa omni sollicitudine ... - ... quasi in similitudinem sui formet. >Finit secunda pars adorationis<.